
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego  na terenie Gminy 
Krzyżanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U.  
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.), oraz   art. 6 ust. 8 ustawy  z dnia  30 października 2002 r 
o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze  inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od 
osób fizycznych. 

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego od osób 
fizycznych na terenie Gminy Krzyżanów będą sołtysi poszczególnych sołectw. 

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie inkasentów w wysokości 12%  od zainkasowanych kwot.  

2. W przypadku zainkasowania co najmniej 50% podatku przypadającego na ratę wynagrodzenie nie może 
być niższe niż 350,00 złotych (brutto). 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/35/2019 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, podatku od nieruchomości i podatku leśnego na terenie Gminy Krzyżanów (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz. 1451, z 2020 r. poz. 3157, z 2021 r. poz. 1706 i 3099, z 2022 r. poz. 1886). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 7132



Załącznik do uchwały Nr III/35/2024 

Rady Gminy Krzyżanów 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Numer Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 
1 Goliszew  Szymczak Tomasz  
2 Julianów  Janczewska Martyna  
3 Kaszewy Dworne  Przybysz-Krysińska Anna 
4 Kaszewy-Kolonia  Przybylski Rafał 
5 Kaszewy Tarnowskie  Włodarczyk Elżbieta  
6 Krzyżanów  Dudkowska Dorota  
7 Krzyżanówek  Orlikowska Halina 
8 Kuchary  Romański Dariusz  
9 Ktery  Kotarski Marek  
10 Nowe Ktery  Cholewa Włodzimierz  
11 Łęki Kościelne Gałecka Bożena  
12 Malewo  Kowalczyk Ewa  
13 Marcinów  Kasztelan Mariusz  
14 Micin  Królak Dariusz  
15 Młogoszyn  Frontczak Grażyna  
16 Pawłowice  Rudnicki Dariusz  
17 Psurze Pietruszewski Tomasz 
18 Rustów  Sobolewski Jarosław  
19 Różanowice  Michałowski Tomasz  
20 Rybie  Błachowicz Bożena  
21 Siemienice  Polańska Jolanta 
22 Siemieniczki  Karpiak Adam  
23 Sokół  Wojtczak Bogusław  
24 Stefanów  Izydorczyk Mirosław  
25 Wały  Malec Jakub 
26 Wierzyki  Stawowska Agata  
27 Władysławów  Kubiak Małgorzata  
28 Wojciechowice  Kacprowicz Mariusz  
29 Wyręby Siemienickie  Dałek Mariola  
30 Złotniki  Gałązka Barbara 
31 Żakowice  Jasiński Marian  

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Czekaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7132


	UCHWAŁA NR III/35/2024 RADY GMINY KRZYŻANÓW z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1


		2024-09-13T11:16:06+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




